
 

平

平成２５年 ７月２５日 

 

戸田市文化会館ご利用の皆様へ 

 

戸田市文化会館 

 

文化会館３階・４階空調設備改修修繕のお知らせ 

 

平素より、文化会館をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当会館では下記の期間において、３階会議室及び４階宴会

室空調設備の改修修繕が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

施工時に際しましては、出来る限りご迷惑をお掛けしないよう努

めてまいりますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

記 

修繕期間 

平成２５年８月１２日（月）～平成２５年８月２６日（月） 

 

 


